PAGE
2

Выборы депутатов совета депутатов «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

10 сентября 2017 года

Избирательная комиссия муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружных избирательных комиссий

РЕШЕНИЕ
5 сентября 2017 года

№15/211
	О рассмотрении жалобы

Наблюдателя Зинченко Н.Н.

Рассмотрев поступившую 05.09.2017 года, вх. №229, жалобу наблюдателя Зинченко Н.Н., о запрете членам ИКМО с правом совещательного голоса доступа к месту хранения бюллетеней (металлическому шкафу), в связи с их заинтересованностью в избрании назначивших их кандидатов в депутаты, избирательная комиссия муниципального образования  «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области с полномочиями окружной избирательной комиссии (далее – ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК)

РЕШИЛА:

1. Помещение конвертов с бюллетенями в металлический шкаф и опечатывание (опломбирование) осуществлять исключительно следующим лицам: председатель ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК, заместитель председателя ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК, секретарь ИКМО КГП ВМР ЛО с полномочиями ОИК.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник» приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить в разделе «Избирательная комиссия муниципального образования» на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  в сети Интернет.

Председатель избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

с полномочиями окружной избирательной комиссии

С.А. Пирютков

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования «Кузьмоловское

городское поселение» Всеволожского

муниципального района Ленинградской области
с полномочиями окружной избирательной комиссии

В.П. Саенков

PAGE